

**Håndværkervej 11 ApS**  
**c/o Niels Lund, Vestre Landevej 19, 6800 Varde**

---

**Årsrapport for**

**2016/17**

---

**CVR-nr. 25 38 02 07**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. oktober 2017.



Niels Lund  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Håndværkervej 11 ApS  
c/o Niels Lund, Vestre Landevej 19  
6800 Varde

CVR-nr.: 25 38 02 07  
Stiftet: 17. maj 2000  
Hjemsted: Varde  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

### Direktion

Niels Lund

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Edison Park 4  
6715 Esbjerg N

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er investering og anden formueforvaltning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør 4 t.kr. mod 140 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-12.435</b>	<b>-15.271</b>
Andre finansielle indtægter	20.943	195.570
Øvrige finansielle omkostninger	-2.849	-821
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.659</b>	<b>179.478</b>
1 Skat af årets resultat	-1.232	-39.644
<b>Årets resultat</b>	<b>4.427</b>	<b>139.834</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	68.500	0
Udbytte for regnskabsåret	34.900	101.200
Overføres til overført resultat	0	38.634
Disponeret fra overført resultat	-98.973	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.427</b>	<b>139.834</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>		
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	1	0
Tilgodehavender i alt	1	0
Andre værdipapirer til kursværdi	1.692.030	1.151.470
Værdipapirer i alt	1.692.030	1.151.470
Likvide beholdninger	249.938	947.646
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.941.969</b>	<b>2.099.116</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.941.969</b>	<b>2.099.116</b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	1.728.338	1.827.311
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	53.400	101.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.906.738</b>	<b>2.053.511</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
5 Selskabsskat	27.231	37.605
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	35.231	45.605
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>35.231</b>	<b>45.605</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.941.969</b>	<b>2.099.116</b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	1.232	39.644
	<b>1.232</b>	<b>39.644</b>
	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	1.827.311	1.788.677
Årets overførte resultat	-98.973	38.634
	<b>1.728.338</b>	<b>1.827.311</b>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	101.200	99.800
Udloddet udbytte	-151.200	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
	<b>53.400</b>	<b>101.200</b>
<b>5. Selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat primo	37.605	106.931
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	0	-89.041
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	1	-17.890
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	37.606	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	1.232	39.644
Betalt acontoskat for indeværende år	-11.607	-2.039
	<b>27.231</b>	<b>37.605</b>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		